
ZARZĄDZENIE NR 166/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), oraz § 8 uchwały Nr 
XXXVIII/211/2021 w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  Wójt Gminy 
Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 29.225,01 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
68.288.273,31 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 3.092.382,94 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
71.380.656,25 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 29.470,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 13.944.517,26 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 29.225,01  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
64.731.936,63 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 10.047.884,79 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
74.779.821,42 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 29.470,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 13.944.517,26 zł. 

5. W § 9 ust. 4 dokonuje się zmian przychodów, dochodów i wydatków na 
realizacje zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 

6. W § 9 ust. 6 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2022 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenie Nr 166/2022 Wójt Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 369 793,68 244,99 1 370 038,67

75095 Pozostała działalność 766 260,56 244,99 766 505,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 066,16 244,99 7 311,15

852 Pomoc społeczna 1 866 322,20 -30 600,00 1 835 722,20

85295 Pozostała działalność 1 361 997,00 -30 600,00 1 331 397,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 306 837,00 -30 600,00 1 276 237,00

855 Rodzina 11 336 997,78 1 130,00 11 338 127,78

85503 Karta Dużej Rodziny 1 688,78 1 130,00 2 818,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 688,78 1 130,00 2 818,78

Razem: 71 409 881,26 -29 225,01 71 380 656,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 273 137,68 0,00 1 273 137,68

01008 Melioracje wodne 71 000,00 -100,00 70 900,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -100,00 49 900,00

01030 Izby rolnicze 12 900,00 100,00 13 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

12 900,00 100,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 564,00 0,00 411 564,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 264,00 0,00 158 264,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 700,00 -10 000,00 98 700,00

750 Administracja publiczna 8 189 819,91 244,99 8 190 064,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 256 861,53 0,00 5 256 861,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 421,97 -10 000,00 146 421,97

4260 Zakup energii 57 257,07 10 000,00 67 257,07

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 945 039,00 0,00 945 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 495,00 10,00 570 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 000,00 -10,00 106 990,00

75095 Pozostała działalność 1 108 572,50 244,99 1 108 817,49

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 693,15 196,12 5 889,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 013,74 48,87 1 062,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 676 009,81 0,00 676 009,81

75412 Ochotnicze straże pożarne 620 956,92 0,00 620 956,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 495,00 -2 500,00 82 995,00

4260 Zakup energii 85 000,00 4 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 -1 500,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 725 401,09 0,00 30 725 401,09

80101 Szkoły podstawowe 20 085 524,46 0,00 20 085 524,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 577 554,30 50,00 577 604,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 105,56 -835,00 286 270,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 104 094,89 1 235,00 105 329,89

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 661 204,00 35 000,00 696 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 631,92 -50,00 188 581,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 610,00 -300,00 15 310,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 065,00 -150,00 14 915,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 705,00 200,00 34 905,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 113 167,40 -35 150,00 8 078 017,40

80104 Przedszkola 4 819 926,39 0,00 4 819 926,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 433,48 100,00 166 533,48

4270 Zakup usług remontowych 47 228,46 -900,00 46 328,46

4300 Zakup usług pozostałych 48 960,00 900,00 49 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 240,00 -100,00 10 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 554,00 -100,00 4 454,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 888,00 350,00 5 238,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 179 548,88 -250,00 2 179 298,88

80113 Dowożenie uczniów do szkół 907 000,00 -3 000,00 904 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 907 000,00 -3 000,00 904 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 425,56 0,00 80 425,56

4300 Zakup usług pozostałych 70 846,00 -120,00 70 726,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 579,56 120,00 9 699,56

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 045 107,00 0,00 3 045 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 294 937,00 -77,00 294 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 920,00 77,00 1 997,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

252 834,60 0,00 252 834,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 -11 055,99 26 944,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -3 931,61 3 068,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 684,60 14 987,60 154 672,20

80195 Pozostała działalność 768 799,20 3 000,00 771 799,20

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

339 565,62 97,33 339 662,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

193 878,26 -88,50 193 789,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41 910,15 -8,83 41 901,32

851 Ochrona zdrowia 500 526,64 0,00 500 526,64

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 490 426,64 0,00 490 426,64

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 920,00 -7 000,00 9 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 7 000,00 132 000,00

852 Pomoc społeczna 4 549 140,31 -30 600,00 4 518 540,31

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 248 679,81 0,00 1 248 679,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811 004,65 -600,00 810 404,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 039,00 600,00 15 639,00

85295 Pozostała działalność 1 717 657,30 -30 600,00 1 687 057,30

3110 Świadczenia społeczne 1 281 213,50 -30 600,00 1 250 613,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 335 302,76 0,00 7 335 302,76

85395 Pozostała działalność 7 335 302,76 0,00 7 335 302,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 883,64 7,00 11 890,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 208,89 162,00 1 370,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 888,98 -9,00 2 879,98

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 278,00 -160,00 1 118,00

855 Rodzina 11 594 735,82 1 130,00 11 595 865,82

85503 Karta Dużej Rodziny 1 688,78 1 130,00 2 818,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 688,78 1 130,00 2 818,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 163 134,13 0,00 2 163 134,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 618 869,82 -50,00 1 618 819,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 321,07 -50,00 123 271,07

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 385,00 50,00 16 435,00

4260 Zakup energii 385,00 50,00 435,00

Razem: 74 809 046,43 -29 225,01 74 779 821,42

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 166/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2022 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2022 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 306 837,00 -30 600,00 1 276 237,00

85295 Pozostała działalność 1 306 837,00 -30 600,00 1 276 237,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 306 837,00 -30 600,00 1 276 237,00

855 Rodzina 11 247 057,78 1 130,00 11 248 187,78

85503 Karta Dużej Rodziny 1 688,78 1 130,00 2 818,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 688,78 1 130,00 2 818,78

Razem: 13 973 987,26 -29 470,00 13 944 517,26

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 306 837,00 -30 600,00 1 276 237,00

85295 Pozostała działalność 1 306 837,00 -30 600,00 1 276 237,00

3110 Świadczenia społeczne 1 281 213,50 -30 600,00 1 250 613,50

855 Rodzina 11 247 057,78 1 130,00 11 248 187,78

85503 Karta Dużej Rodziny 1 688,78 1 130,00 2 818,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 688,78 1 130,00 2 818,78

Razem: 13 973 987,26 -29 470,00 13 944 517,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 166/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział RozdziałParagraf Treść Wartość

PRZYCHODY 86 029,89

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

86 029,89

DOCHODY 6 052 545,52

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 22 835,81

40095 Pozostała działalność 22 835,81

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzaiłaniem COVID-19 22 835,81

851 Ochrona zdrowia 100,00

85195 Pozostala działąlność 100,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzaiłaniem COVID-19 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 029 609,71

85395 pozostała działalność 6 029 609,71

920 Wpływy z pozostałych odsetek 389,71

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzaiłaniem COVID-19 6 029 220,00

WYDATKI 6 138 575,41

750 Administracja publiczna 389,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 389,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389,71

801 Oświata i wychowanie 108 417,94

80101 Szkoły podstawowe 108 417,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 388,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksiązek 86 029,89

851 Ochrona zdrowia 100,00

85195 Pozostala działąlność 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 029 667,76

85395 Pozostała działalność 6 029 667,76

3110 Świadczenia społeczne 5 911 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 467,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 890,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 879,98

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 040,49

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 300,00

4410 Podróze służbowe krajowe 1 200,00

Pla przychodów, dochodów i wydatków na realizacje zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 1



4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 118,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 166/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 1 977 949,05 244,99 1 978 194,04

750 Administarcja publiczna 7 066,16 244,99 7 311,15

75095 Pozostała działalność 7 066,16 244,99 7 311,15

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 7 066,16 244,99 7 311,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 352,89 0,00 5 352,89

75495 Pozostała działalność 5 352,89 0,00 5 352,89

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 352,89 0,00 5 352,89

758 Rózne rozliczenia 613 495,00 0,00 613 495,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 613 495,00 0,00 613 495,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 613 495,00 0,00 613 495,00

852 Pomoc społeczna 31 160,00 0,00 31 160,00

85295 Pozostała działąlność 31 160,00 0,00 31 160,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 31 160,00 0,00 31 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 305 635,00 0,00 1 305 635,00

85395 Pozostała działalność 1 305 635,00 0,00 1 305 635,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 305 635,00 0,00 1 305 635,00

855 Rodzina 15 240,00 0,00 15 240,00

85595 Pozostała działalność 15 240,00 0,00 15 240,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 15 240,00 0,00 15 240,00

WYDATKI 1 977 949,05 244,99 1 978 194,04

750 Administarcja publiczna 7 066,16 244,99 7 311,15

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 7 066,16 244,99 7 311,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 359,27 0,00 359,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 5 693,15 196,12 5 889,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 013,74 48,87 1 062,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 352,89 0,00 5 352,89

75495 Pozostała działalność 5 352,89 0,00 5 352,89

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 352,89 0,00 5 352,89

801 Oswiata i wychowanie 613 495,00 0,00 613 495,00

80195
Pozostała działalność (Środki na edukację dzieci z Ukrainy) 613 495,00 0,00 613 495,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 339 565,62 97,33 339 662,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
35 640,97 0,00 35 640,97

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 0,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 193 878,26 -88,50 193 789,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
41 910,15 -8,83 41 901,32

852 Pomoc społeczna 31 160,00 0,00 31 160,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 31 160,00 0,00 31 160,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 29 270,00 0,00 29 270,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 890,00 0,00 1 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 305 635,00 0,00 1 305 635,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 1 305 635,00 0,00 1 305 635,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 1 139 520,00 0,00 1 139 520,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 160 500,00 0,00 160 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 748,00 0,00 1 748,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 594,00 0,00 1 594,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 490,00 0,00 1 490,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
294,00 0,00 294,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 489,00 0,00 489,00

855 Rodzina 15 240,00 0,00 15 240,00

85595 Pozostała działalność 15 240,00 0,00 15 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 15 240,00 0,00 15 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 166/2022 
Data dokumentu 2022-12-30 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-828831876 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-30 10:42:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE4C89E-B2A7-4B0F-ACE2-9BB8A0F14AF8. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-30T09:42:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




